

جذب مهاجم خارجی در پرسپولیس قربانی می دهد

احتمال توافق قرمزها با عزت‌اللهی برای نیم‌فصل

مخالفت یحیی با خرید مهاجم عراقی



صبر تا نیم‌فصل برای عزت‌اللهی
همان‌طور که قبلا در خبرها اشاره داشتیم، پیشنهاد سه باشگاه استقلال، سپاهان و تراکتور به باشگاه وایله دانمارک برای خرید سعید عزت‌اللهی باعث شد این باشگاه به یکباره رقم سنگینی را برای رضایتنامه عزت‌اللهی درخواست کند. رقمی که با عقب‌نشینی باشگاه‌های ایرانی مواجه شده است. در همین راستا باشگاه پرسپولیس در نظر دارد تا پایان قرارداد عزت‌اللهی با باشگاه وایله که ۶ ماه از آن باقی مانده است، صبر کند. در این میان خود این بازیکن هم پاسخ برای تمدید قرارداد با باشگاه وایله منفی بوده و با وجود تحت فشار قرار گرفتن تمایلی برای این کار ندارد. با توجه به همین مساله پرسپولیس به دنبال توافق با خود عزت‌اللهی است تا او را برای نیم‌فصل در اختیار بگیرد؛ هرچند خود این بازیکن همچنان امیدوار است در اروپا یک تیم خوب برای خود دست و پا کند اما اگر نتواند امکان توافقش با سرخپوشان زیاد است.

یحیی زوج ایرانی را ترجیح داد

بازگشت محمدحسین کنعانی‌زادگان به پرسپولیس باعث شد این سوال برای خیلی‌ها مطرح شود که یحیی گل محمدی با داشتن مرتضی پورعلی‌گنجی و گئورگی گولسیانی از چه زوجی در دفاع میانی خود استفاده خواهد کرد. اما

گزارش «فرهیختگان» از احتمال تغییرات در مدیریت برخی باشگاه‌های صنعتی

بودجه‌هایی که بقای مدیران را سخت می‌کند

از مطلع‌ترین وزرا خصوصا درمورد برخی تخلفات است.

آیا تأثیر بی‌کفایتی روی بدنه باشگاه‌های صنعتی دیده می‌شود؟

گفته می‌شود وزیر صنعت از برخی صنایع گلابه دارد و اتفاقات این نارضیاتی از عملکرد برخی را به گوش‌شان هم رسانده است. از این رو این‌طور که شنیدیم احتمال برخی تغییرات در صنایع بزرگ کشور از جمله آهن، مس و فولاد و همچنین درخصوص مس، مبارکه، گل‌گهر، ایران خودرو و سایپا وجود دارد که اگر چنین شود باید شاهد تغییر در باشگاه‌های فوتبال هم باشیم. درحالی‌که لیگ فوتبال به‌زودی آغاز می‌شود، تغییرات مدیریتی تیم‌های فوتبال را تحت‌تأثیر قرار خواهد داد؛ در باشگاه‌های سایپا و پیکان اغلب با تغییر مدیر کارخانه شاهد تغییر مدیرعامل نیز هستیم و این بار شاید تغییرات تأثیر زیادی ایجاد نکند اما درمورد تیم‌های دیگر قطعاً این تغییرات می‌تواند اثرگذار باشد.

باین‌حال برخی تصمیمات نمی‌تواند تغییری در برخی مدیران ایجاد کند، به‌عنوان مثال محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان، هرچند جایگاهش می‌تواند تحت‌تأثیر تغییرات احتمالی قرار بگیرد، با توجه به جایگاهی که بین هواداران دارد به‌راحتی کنار نخواهد رفت. او در مدت مدیریت خود در باشگاه سپاهان همواره موجبات رضایت هواداران را فراهم کرده است. مدیرعامل باشگاه سپاهان نه تنها در انتخاب مربی و جذب بازیکن، بلکه همواره این تیم را به‌عنوان مدعی مطرح کرده و از آنجا که قهرمانی‌های زیادی برای سپاهان در دوران مدیریتش به ارمغان آورده و از سوی دیگر این باشگاه را به جهت سخت‌افزاری به یکی از بهترین باشگاه‌های ایران تبدیل کرده، بی‌شک نمی‌تواند محور تغییرات باشد اما این امر درمورد دیگر باشگاه‌ها ملاک نیست.

بانگاهی به عملکرد باشگاه‌های مس و گل‌گهر واضح است که با بودجه خوبی که دارند، هر مدیری می‌توانست صاحب جایگاه میانی جدول شود، پس شاید در این باشگاه‌ها هم شاهد تغییر باشیم، از طرفی این دو باشگاه اغلب تغییراتی داشته‌اند ولی در این چندسال هرچند تیم‌هایشان در قامت مدعی ظاهر شده‌اند اما خیلی زود افول کرده و هرگز نتوانسته‌اند جایگاهی را که توقع می‌رفت به‌دست آورند. یارگیری در این تیم‌ها نشان می‌دهد که آنها با بازیکنان خوبی قرارداد بسته‌اند ولی در این مدت شاهد ظهور پدیده یا کارآکادمیک حتی

الجزیره امارات است. حتی یکی از رسانه‌های عراقی هم این خبر را منتشر کرده بود که این خبر توسط باشگاه پرسپولیس تکذیب شد. ایمن حسین در تیم‌الجزیره فقط یک گل زده در ۱۰ بازی داشته و طبیعی است در چنین شرایطی گزینه ایده‌آلی برای پرسپولیس که به دنبال یک مهاجم گلزن است، نباشد. البته یک ایجت این مهاجم عراقی را به باشگاه پرسپولیس پیشنهاد داده اما پاسخ این باشگاه و همچنین یحیی گل محمدی در مورد او منفی بوده است. مهاجم عراقی هم‌زمان به چند باشگاه دیگر ایرانی هم پیشنهاد شده است.

خروج یک بازیکن از لیست قطعی شد

پرسپولیس به‌زودی یک مهاجم خارجی به خدمت خواهد گرفت و در این صورت یکی از نفرات بزرگسال این تیم از لیست خارج خواهد شد. در این مورد باشگاه پرسپولیس امیدوار بود که بتواند با جذب یک مهاجم قرضی مجبور نشود بازیکنی را از لیست کنار بگذارد اما بعد از استعلامی که مسئولان این باشگاه گرفتند متوجه شدند اگر بازیکنی را قرضی به تیمی بفرستند، جزء لیست تیمش حساب نخواهد شد اما اگر بازیکنی را چه ایرانی و چه خارجی به خدمت بگیرند که بالای ۲۳ سال سن داشته باشد جزء نفرات بزرگسال به حساب خواهد آمد. در چنین شرایطی قرار گرفتن یکی از بازیکنان بزرگسال پرسپولیس در خارج از لیست تقریباً قطعی است زیرا یحیی به دنبال مهاجمی با شرایط سنی بزرگسال است و با همکاری چند ایجت با دقت در حال بررسی گزینه‌های معرفی شده است. مدیریت باشگاه پرسپولیس در این زمینه به نوعی ریش و قیچی را دست یحیی سپرده‌تا او خودش مهاجم خارجی مدنظرش را پیداو به باشگاه معرفی کند. ناگفته نماند که او بودجه بالایی یک میلیون دلار برای جذب مهاجم مدنظرش خواسته است اما اینکه مهاجم تازه‌وارد جای کدام بازیکن پرسپولیس را در لیست بگیرد، هنوز مشخص نیست. هرچند با شرایطی که برای میلاد سرلک پیش آمده، ادامه حضور سینا اسدی‌بیگی در جمع سرخپوشان به نوعی قطعی است. در این مورد قرعه به نام وحدت هنانوف یا احتمالاً فرشاد فرجی می‌افتد. البته هر بازیکنی مجبور به جایی شود به صورت قرضی به تیم دیگری انتقال پیدا خواهد کرد.

درویش برای پرسپولیس سورپرایز دارد؟

یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با «فرهیختگان» مدعی شد که به‌زودی رضا درویش یک خبر خیلی خوب برای این تیم و هوادارانش خواهد داشت. در این مورد باخبر شدیم که مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای اینکه باشگاهش را از شرایط سخت بحرانی از نظر مالی نجات دهد، به دنبال یک اسپانسر قوی است. در همین راستا تلاش‌های او نتیجه‌بخش بوده و به‌زودی باشگاه پرسپولیس همکاری‌اش را با یک اسپانسر آغاز خواهد کرد. در این زمینه باید منتظر ماند و دید که آیا قهرمان فصل گذشته لیگ می‌تواند مشکلات مالی‌اش را حل کند یا نه. درویش به سرخپوشان قول داده که قبل از شروع فصل حتماً آپشن‌های مربوط به قراردادهای فصل پیش آنها را پرداخت خواهد کرد تا با کمترین درغذغه فصل را آغاز کنند. در این زمینه باشگاه پرسپولیس به مبلغی در حدود ۶۷ میلیارد تومان نیاز دارد.

استقلال با تیم نصفه‌ونیمه ۴ گل از هوادار خورد

روزهای عجیب نکو

تیم فوتبال استقلال عصر دیروز در مجموعه ورزشی ناصر حجازی و در ادامه روند آماده‌سازی خود برای فصل جدید برابر هوادار به میدان رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد. گل نخست هوادار توسط بابک مرادی از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید که محمدحسین مرادمند با خطا روی سعید سحرخیزان مرتکب خطای پنالتی در نیمه اول شد. گل دوم هوادار در نیمه‌دوم روی نفوذ و ارسال محسن سفیدچقایی و ضربه سعید سحرخیزان به ثمر رسید. در ادامه استقلال با دو گل محمدحسین مرادمند و امیرارسلان مطهری نتیجه دیدار را به تساوی کشاند، اما نتیجه ۲-۲ پایان مصادف دوستانه‌آنی‌ها و بنفش‌ها نبود و در ادامه هوادار روی ارسال سیدمحمد میری از روی نقطه کرنر و ضربه سبحان پسندیده ۳ بر ۲ برابر استقلال پیش افتاد و در دقیقه پایانی نیز روی نفوذی مجدد و پاس فرهاد آوازی، محسن سفیدچقایی، چهارمین گل هواداری‌ها را وارد دروازه استقلال‌ها کرد و دیدار با همین نتیجه ۴ بر ۲ به سود بنفش‌پوشان پایتخت به پایان رسید. این نتیجه در حالی به‌دست آمد که جواد نکونام هنوز خریدهایش برای فصل جدید کامل نشده و در برخی پست‌ها نیاز به خرید بازیکنان جدید به‌شدت احساس می‌شود.

جوابیه

جناب آقای محمدامین ایمانجانی-مدیرمسئول محترم روزنامه فرهیختگان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان لازم می‌داند در رابطه با مطلب روزنامه فرهیختگان با عنوان «ادعای سپاهان درمورد بازیکنان ارزشمندی که سقف را رعایت کردند، هزینه منهای درآمدزایی» که در تاریخ ۲۵ تیر ماه منتشر شده است، پاسخی صادر کند که به شرح زیر است: ابتدا لازم است برای نویسنده این گزارش تفهیم کنیم که معیارهایی که برای یک بازیکن درمورد انتخاب تیم اهمیت دارد به مبلغ قرارداد ختم نمی‌شود و یک بازیکن برای انتخاب تیم خود به تیم مدیریتی، ساختار باشگاه، سرمربی و کادر فنی تیم و حضور یا عدم حضور لیگ قهرمانان آسیا توجه خاصی دارد.

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان همواره از هر گونه نظارت استقبالیان نموده و مقتدر است که تاکنون از بیشترین عملیات نظارتی در مقایسه با همه باشگاه‌های کشور بر روی عملیات جاری خود بهره برده است و طبق اطلاعیه منتشر شده از سوی سازمان لیگ، همه باشگاه‌های لیگ برتر مورد راستی‌آزمایی قرار گرفته و هیچ تقدم یا تأخری در این باره وجود ندارد.

همچنین لازم است اعلام کنیم که باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از معدود باشگاههایی است که آکادمی فوتبال در همه رده‌های سنی دارد و از دیرباز به این موضوع مشهور بوده است و همه ساله بازیکنان بسیار زیادی که در این آکادمی رشد پیدا کرده‌اند در تیم سپاهان یا تیم‌های دیگر لیگ برتری مورد استفاده قرار گرفته و درخشیده‌اند.

در همین خصوص در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ تعداد ۱۹ بازیکن، در فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ تعداد ۱۰ بازیکن و در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ تعداد ۱۲ بازیکن از آکادمی سپاهان در تیم فوتبال بزرگسالان استفاده شده‌اند. همچنین در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ تعداد ۲۷ بازیکن، در فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ تعداد ۲۶ بازیکن و در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ تعداد ۲۰ بازیکن از آکادمی سپاهان در تیم فوتبال بزرگسالان ب‌مورد استفاده قرار گرفته‌اند. همچنین لازم به ذکر است که در حال حاضر تعداد ۳۷ بازیکن از تولیدات آکادمی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در تیم‌های مختلف در خارج از کشور و لیگ‌های کشوری در حال بازی هستند.